

OBJEDNÁVKA 1198/0033/24

Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

Kamenice 753/5

Bohunice

625 00 Brno 25

Dodavatel:

IČO: 46264132

DIČ: [REDACTED]

Ing. Drahomír Jobánek

Šmejkalova 1569/78

Žabovřesky

616 00 Brno 16

Konečný příjemce:

LF MU - TPO

Kamenice 5

625 00 Brno

Datum vystavení: 14.02.2024

Datum dodání:

Forma dopavy:

Plněním objednávky dodavatel souhlasí s níže uvedenými platebními podmínkami ve vztahu k §109 zák.235/2004 Sb. o DPH, v platném znění:
Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatel veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, objednatel uhradí DPH ze zdanitelného plnění přímo na účet příslušného správce daně. Takto uhrazený peněžitý závazek objednatele považují smluvní strany za splněný.

Objednáváme u Vás:

Množství MJ	Název položky	Cena za MJ	Částka bez DPH	DPH (%)	Částka celkem
43 ks	košile dámská vz. 275	300,00	12 900,00	21	15 609,00
18 ks	plášť dámský vz. 30	470,00	8 460,00	21	10 236,60
10 ks	kalhoty dámské vz. 476 úprava	420,00	4 200,00	21	5 082,00
33 ks	kalhoty dámské vz. 476	400,00	13 200,00	21	15 972,00
8 ks	kalhoty dámské vz. 471	280,00	2 240,00	21	2 710,40
13 ks	košile pánská vz. 200	320,00	4 160,00	21	5 033,60
7 ks	košile pánská vz. 200 nadměr	350,00	2 450,00	21	2 964,50
10 ks	kalhoty pánské vz. Martin	470,00	4 700,00	21	5 687,00
5 ks	kalhoty pánské vz. Martin úprava	490,00	2 450,00	21	2 964,50
5 ks	košilová halena pánská IKEM zelená	375,00	1 875,00	21	2 268,75
1 ks	kalhoty pánské IKEM zelené	400,00	400,00	21	484,00
10 ks	Plášť pánský VZ. 50	500,00	5 000,00	21	6 050,00
5 ks	bunda fleece	360,00	1 800,00	21	2 178,00
5 ks	kalhoty dámské IKEM zelené	380,00	1 900,00	21	2 299,00
5 ks	kalhoty dámské IKEM zelené úprava	400,00	2 000,00	21	2 420,00
10 ks	košilová halena dámská IKEM zelená	365,00	3 650,00	21	4 416,50
3 ks	halena pánská Viktor	520,00	1 560,00	21	1 887,60
3 ks	kalhoty pánské HM14	550,00	1 650,00	21	1 996,50

Celková cena s DPH:

90 259,95 Kč

OBJEDNÁVKA 1198/0033/24

Upozornění pro dodavatele:

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (dále jen "zákon o Registru smluv"), které v zákonné lhůtě provede objednavající.
2. Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou v předmětu a množství objednávaného zboží/služeb. Dodavatel je oprávněn bez dalšího poskytnout slevu z uvedené ceny.
3. Uvedená cena v této objednávce je cenou maximální a nepřekročitelnou. Dodavatel je oprávněn při fakturaci provést zaokrouhlení celkové ceny objednávky (cena s DPH celkem) na celé koruny nahoru.
4. Z důvodu správné identifikace uvádějte prosím na faktuře číslo naší objednávky.
5. K faktuře přiložte servisní-předávací protokol nebo dodací list.

Ing. Michal Sellner
tajemník LF MU

Razítko a podpis:

POTVRZENÍ PŘIJETÍ
OBJEDNÁVKY 1198/0033/24
V BRNĚ 15.2.2024

POTVRZENÍ

MANITEL FIRM